
 
 
 

 
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
  

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об отнесении деятельности юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей к категориям риска 
 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 17.08.2016 № 806 «О применении риск-ориентированного подхода при 

организации отдельных видов государственного контроля (надзора) и внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 

постановлением Правительства Камчатского края от 05.10.2021 № 423-П  
«Об утверждении Положения о региональном государственном контроле 

(надзоре) в области регулируемых государством цен (тарифов) и в целях 

осуществления подготовки ежегодного Плана проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2024 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отнести к категориям риска (значительного риска, среднего риска, 

умеренного риска) деятельность юридических лиц или индивидуальных 

предпринимателей в области регулируемых государством цен (тарифов), по 

перечню согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Признать утратившими силу: 



- приказ Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края 

от 21.08.2019 № 188-ОД «Об отнесении деятельности юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей к категориям риска»; 

- приказ Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края 

от 12.02.2020 № 21-ОД «О внесении изменений в приказ Региональной службы 

по тарифам и ценам Камчатского края от 21.08.2019 № 188-ОД «Об отнесении 

деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к 

категориям риска». 

 
 
 

Временно исполняющая 
обязанности руководителя 

[SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Лопатникова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение  
к приказу Региональной службы по  
тарифам и ценам Камчатского края 
от ____________ № 90.01-03/_____ 

 
Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – 
производителей товаров, работ и услуг в сфере электроэнергетике, 

деятельности которых присвоены категории риска 
 

№ 
п/п 

Полное 
наименование 

Сокращенное 
наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

1. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«28-Электросеть» 

ООО «28-
Электросеть» 

684000 Камчатский 
край, г. Елизово, ул. 

Магистральная, 2 

1064141032
350 4105031155 

Категория 
умеренного 

риска* 

2. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«41 Электрическая 
сеть» 

ООО «41 
Электрическая 
сеть» 

684036 Камчатский 
край, п. Вулканный, ул. 
Центральная, 1, офис 4 

1134177002
288 4105043288 

Категория 
умеренного 

риска* 

3. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Алеир» 

ООО «Алеир» 

683003, Камчатский 
край г. Петропавловск 

– Камчатский, ул. 
Ленинградская, 9А, 6 

1104101003
236 4101138563 Категория 

низкого риска* 

4. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«ВЕСТ» 

ООО «ВЕСТ» 

683000, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Советская, 38, 4 

1084101000
983 4101122108 Категория 

низкого риска* 

5. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Форвард» 

ООО 
«Форвард» 

683000, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Советская, 38, 3 

1162536056
759 2536292849 Категория 

низкого риска* 

6. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Марлин» 

ООО 
«Марлин» 

683001, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Озерновская коса, 11 

1144101002
462 4101163792 Категория 

низкого риска* 

7. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Камчатская 
энергетическая 
компания» 

ООО «КЭК» 

683031, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Топоркова, 6/4, офис 

72-78 

1214100001
752 410003864 Категория 

низкого риска* 

8. 

Публичное 
акционерное 
общество 
энергетики и 
электрофикации 

ПАО 
«Камчатскэнер
го» 

683000, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Набережная, д. 10 

1024101024
078 4100000668 

Категория 
умеренного 

риска* 



«Камчатскэнерго» 
 
 
 

№ 
п/п 

Полное 
наименование 

Сокращенное 
наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

9. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Колхоз Ударник» 

ООО «Колхоз 
Ударник» 

688716 Камчатский 
край, Карагинский 
район, с. Кострома 

1124177000
683 8203010961 Категория 

низкого риска* 

10. 
Акционерное 
общество 
«Корякэнерго» 

АО 
«Корякэнерго» 

683013, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Озерная, 41 

1058200094
204 8202010020 

Категория 
умеренного 

риска* 

11. 

Акционерное 
общество 
«Камчатские 
электрические сети 
им. И.А. Пискунова» 

АО «КЭС» 

683031, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Топоркова, 9/3, 6 

1034100645
655 4101090167 Категория 

низкого риска* 

12. 

Акционерное 
общество 
«Оборонэнерго» 
филиал 
«Камчатский» 

АО 
«Оборонэнерго
» филиал 
«Камчатский» 

107140, г. Москва, у1й 
Красносельский 

переулок, 11 

1097746264
230 7704726225 Категория 

низкого риска* 

13. Акционерное 
общество «Оссора» АО «Оссора» 

688700, Камчатский 
край, п. Оссора, ул. 

Советская, 100 

1174101013
822 8203011524 

Категория 
умеренного 

риска* 

14. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Петропавловск -
Камчатский морской 
торговый порт» 

ООО 
«ПКМТП» 

683001, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, пл. 
Щедрина, 2 

1234100000
034 4100045203 Категория 

низкого риска* 

15. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Пенжинская горная 
компания» 

ООО «ПГК» 

683011, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, пр. 
Победы, 109, офис 31 

1184101006
539 4101186630 Категория 

низкого риска* 

16. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Ресурсо-
снабжающая 
организация 
«Силуэт» 

ООО «РСО 
«Силуэт» 

683031, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Бохняка, 18, офис 101 

1124101011
011 4101154090 Категория 

низкого риска* 

17. 

Акционерное 
общество «Северо-
Восточный 
ремонтный центр» 
 

АО «СВРЦ» 
684090, Камчатский 

край, г. Вилючинск, ул. 
Владивостокская, 1 

1084141000
492 4102009338 Категория 

низкого риска* 

18. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Терминал 

ООО 
«Терминал 
Сероглазка» 

683016, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Мишенная, 131 

1154101003
627 4101171514 Категория 

низкого риска* 



Сероглазка» 
 

№ 
п/п 

Полное 
наименование 

Сокращенное 
наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

19. 

Муниципальное 
унитарное 
предприятие 
«ТеплоЭлектроСете
вая компания» 

МУП ПКГО 
«ТЭСК» 

683017, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Владивостокская, 29, 

пом.поз 24-40 

1024101034
540 4101004827 Категория 

низкого риска* 

20. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Электрические 
сети Ивашки» 

ООО «ЭСИ» 

688713, Камчатский 
край, Карагинский 

райо, с. Ивашка, ул. 
Левченко, 5 

1114177001
751 8203010915 Категория 

низкого риска* 

21. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Энергопрогноз-
Камчатка» 

ООО 
«Энергопрогно
з-Камчатка» 

683006, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Кавказская, 40, поз. 1, 6 

1194101006
175 4101191052 Категория 

низкого риска* 

22. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Электролиния» 

ООО 
«Электролиния
» 

683003, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, пул. 
Ленинградская, 65/1, 

кв. 45 

1164101050
134 4101173448 Категория 

низкого риска* 

23. 

Акционерное 
общество «Южные 
электрические сети 
Камчатки» 

АО "ЮЭСК" 

683017, Камчатский 
край, г. Петропавловск 

- Камчатский, ул. 
Тундровая, 2 

1054100032
744 4101101796 Категория 

низкого риска* 

24. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«МК Транс» 

ООО «МК 
Транс» 

683024, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, пр.Карла 
Маркса, 29, корп. 1, 
пом. 25, офис 205 

1064101072
353 4101113713 Категория 

низкого риска* 

25. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Океан-газ» 

ООО «Океан-
газ» 

683009, Камчасткий 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Академика Королева, 

35, кв. 25 

1214100003
479 4100039873 Категория 

низкого риска* 

26. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Свободный порт 
Камчатка» 

ООО «СПК» 

683001, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Ленинская, 59, кв. 607 

1164010560
52 4101176456 Категория 

низкого риска* 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – 
производителей товаров, работ и услуг в сфере теплоснабжения, деятельности 

которых присвоены категории риска 
 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

1. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Петропавловск -
Камчатский морской 
торговый порт» 

ООО 
«ПКМТП» 

683001, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, пл. 
Щедрина, 2 

1234100000
034 4100045203 

Категория 
низкого 
риска* 

2. Акционерное общество 
«Камчатэнергосервис» 

АО 
«Камчатэнерг
осервис» 

684090, Камчатский 
край, г. Вилючинск, ул. 

Мира, 16 

1114101003
719 4101145793 

Категория 
низкого 
риска* 

3. Акционерное общество 
«Корякэнерго» 

АО 
«Корякэнерго
» 

683013, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Озерная, 41 

1058200094
204 8202010020 

Категория 
умеренного 

риска* 

4. Акционерное общество 
«Оссора» АО «Оссора» 

688700, Камчатский 
край, п. Оссора, ул. 

Советская, 100 

1174101013
822 8203011524 

Категория 
умеренного 

риска* 

5. Акционерное общество 
«Судоремсервис» АО «СРС» 

683013, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, пер. 
Садовый, б/н 

1034100942
490 4102007860 

Категория 
среднего 
риска* 

6. Акционерное общество 
«Тепло Земли» 

АО «Тепло 
Земли» 

684035, Камчатский 
край, Елизовский 

район, п. 
Термальный,ул. 
Паратунская, 2 

1154177001
846 4105045327 

Категория 
низкого 
риска* 

7. 

Акционерное общество 
«Южные 
электрические сети 
Камчатки» 

АО "ЮЭСК" 

683017, Камчатский 
край, г. Петропавловск 

- Камчатский, ул. 
Тундровая, 2 

1054100032
744 4101101796 

Категория 
низкого 
риска* 

8. 

Муниципальное 
автономное 
учреждение 
«Строительства, 
благоустройства и 
жилищно-
коммунального 
хозяйства» 

МАУ 
«Строительст
ва, 
благоустройс
тва и 
жилищно-
коммунально
го хозяйства» 

684029, Камчатский 
край, Елизовский, р-н, 
п. Сокоч, ул. Лесная, 1 

1144177001
980 4105044161 

Категория 
низкого 
риска* 

9. 
Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Горсети» 

МУП 
«Горсети» 

688000, Камчатский 
край, п. Палана, ул. 

Поротова, 13 

1084182000
077 8202011024 

Категория 
низкого 
риска* 



10. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Многоотраслевое 
предприятие ЖКХ 
КСП» 

МУП «МП 
ЖКХ КСП» 

684021, Камчатский 
край, Елизовский 

район, с. Коряки, ул. 
Шоссейная, 2 

1134177000
726 4105042478 

Категория 
умеренного 

риска* 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

11. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Тепловодхоз» 
Козыревского 
сельского поселения 

МУП 
«Тепловодхоз
» 

684405, Камчатский 
край, Усть-Камчатский 

район, п. Козыревск, 
ул. Ленинская, 78А 

1024101223
288 4109003663 

Категория 
низкого 
риска* 

12. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«ТеплоЭлектроСетевая 
компания» 

МУП ПКГО 
«ТЭСК» 

 
683017, Камчатский 

край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 

Владивостокская, 29, 
пом.поз 24-40 

 

1024101034
540 4101004827 

Категория 
низкого 
риска* 

13. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Елизовская 
управляющая 
компания» 

МУП «ЕУК» 

684000 Камчатский 
край, Елизовский р-н, г. 

Елизово, ул. Виталия 
Кручины, 20 

1164101053
115 4105045944 

Категория 
низкого 
риска* 

14. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«ГЕРМЕС» 

ООО 
«ГЕРМЕС» 

684415, Камчатский 
край, п. Усть-Камчатск, 
ул. 60 лет Октября, 13, 

12 

1034100940
170 4109004152 

Категория 
среднего 
риска* 

15. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Интеллектуальные 
Коммунальные 
Системы 
Петропавловск-
Камчатский» 

ООО «ИКС 
Петропавловс
к-
Камчатский» 

 

684017, Камчатский 
край, Елизовский р-н, 

с.п. Пионерское, 
с. Пионерский, ул. 

Зеленая, 21А, помещ. 
1 
 

1194101004
822 

 

4105097580 
 

 
Категория 

низкого 
риска* 

 

16. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Интэко» 

ООО 
«Интэко» 

684414, Камчатский 
край, Усть-Камчатский 

район, р.п. Усть-
Камчатск, ул. Лазо, 

16б, кв.11 

1024101215
852 4109005420 

Категория 
низкого 
риска* 

17. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«КВТ» 

ООО «КВТ» 

683003, Камчатский 
края, г. Петропавловск-

Камчатский, 
ул. Тушканова, 14, оф. 

2, 3 

1104101005
601 4101140379 

Категория 
низкого 
риска* 

18. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Колхоз Ударник» 
 

ООО «Колхоз 
Ударник» 

688716 Камчатский 
край, Карагинский 
район, с. Кострома 

1124177000
683 8203010961 

Категория 
низкого 
риска* 

19. 
Общество с 
ограниченной 
ответственностью 

ООО 
«КорякТепло

Снаб» 

684021, 
Камчатский край, 

1154101001
636 

4101169385 
 

Категория 
низкого 
риска* 



«КорякТеплоСнаб» Елизовский р-н, с. 
Коряки, 

ул. Кооперативная, 
3А, пом.8 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

20. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Морошка» 

ООО 
«Морошка» 

688713, Камчатский 
край, Карагинский р-н, 

с. Ивашка, ул. 
Береговая, 2 

1024101419
044 

8203002618 
 

Категория 
низкого 
риска* 

21. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«НОРД ФИШ» 

ООО «НОРД 
ФИШ» 

684414, Камчатский 
край, Усть-Камчатский 

район, п. Усть-
Камчатск, ул. Лазо, 

16Б, 11 

1104177001
070 4109005188 

Категория 
низкого 
риска* 

22. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Ресурсо-снабжающая 
организация «Силуэт» 

ООО «РСО 
«Силуэт» 

83031, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Бохняка, 18, офис 101 

1124101011
011 4101154090 

Категория 
низкого 
риска* 

23. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Санаторий 
Начикинский» 

ООО 
«Санаторий 

Начикинский
» 

683023, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, пр-кт 
Циолковского, 9/1, 

офис 10 

1064141003
057 4105029808 

Категория 
низкого 
риска* 

24. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Стимул» 

ООО 
«Стимул» 

684200, Камчатский 
край, Соболевский 

район, с. Соболево, ул. 
Набережная, 6 

1084141000
569 4107002093 

Категория 
низкого 
риска* 

25. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Строй-Альянс» 

ООО «Строй-
Альянс» 

684414, Камчатский 
край Усть-Камчатский 

район, п. Усть-
Камчатск, ул. Лазо, 

16Б, 11 

1114177002
224 4109005318 

Категория 
низкого 
риска* 

26. 

Публичное 
акционерное общество 
энергетики и 
электрофикации 
«Камчатскэнерго» 

ПАО 
«Камчатскэне

рго» 

683000, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Набережная, 10 

1024101024
078 4100000668 

Категория 
умеренного 

риска* 

27. 

Пограничное 
управление ФСБ 
России по восточному 
арктическому району 

ПУ ФСБ 
России по 

восточному 
арктическому 

району 

683032, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, пр. Карла 

Маркса, 1/1 

1154101001
757 

4101169459 
 

Категория 
низкого 
риска* 

28. 

Управление 
Федеральной службы 
безопасности 
Российской Федерации 
по Камчатскому краю 

УФСБ России 
по 

Камчатскому 
краю 

683000, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Советская, 34 

1034100656
556 4101092326 

Категория 
низкого 
риска* 



29. 

Федеральное 
государственное 
бюджетное учреждение 
«Центральное 
жилищно-
коммунальное 
управление» 
Министерства обороны 
Российской Федерации 

ФГБУ 
«ЦЖКУ» 

Минобороны 
России 

105005, г. Москва, ул. 
Спартаковская, 2Б 

1027700430
889 7729314745 

Категория 
низкого 
риска* 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

30. 

Федеральное 
государственное 
казенное учреждение 
«Камчатский 
спасательный центр 
МЧС России» 

ФГКУ 
«Камчатский 

СЦ МЧС 
России» 

684020, Камчатский 
край, Елизовский 

район, пос. 
Раздольный, ул. 

Зеленая, д. 12 

1024101230
119 4105006293 

Категория 
низкого 
риска* 

31. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Ресурсоснабжающая 
организация» 

ООО «РСО» 

683980, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, 
ул.Вулканная, 23, пом. 

21 

1154101004
860 4101172885 

Категория 
низкого 
риска* 

 
Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – 

производителей товаров, работ и услуг в сфере водоснабжения и 
водоотведения, деятельности которых присвоены категории риска 

 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

1. Акционерное общество 
«Оссора» АО «Оссора» 

688700, Россия, 
Камчатский край, п. 

Оссора, ул. Советская, 
100 

1174101013
822 8203011524 

Категория 
умеренного 

риска* 

2. Акционерное общество 
«Корякэнерго» 

АО 
«Корякэнерго» 

683013, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, Озерная 
улица, 41 

 

1058200094
204 8202010020 

Категория 
умеренного 

риска* 

3. 
Акционерное общество 
«Южные электрические 
сети Камчатки» 

АО «ЮЭСК» 

683017, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, 
ул. Тундровая, 2 

1054100032
744 4101101796 

Категория 
низкого 
риска* 

4. Акционерное общество 
«Судоремсервис» АО «СРС» 

683013, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, пер. 
Садовый, б/н 

1034100942
490 4102007860 

Категория 
среднего 
риска* 



5. 

Муниципальное 
казенное предприятие 
«Раздольненский 
водоканал» 

МКП 
«Раздольненск
ий водоканал» 

684020, Камчатский 
край, Елизовский р-н, 
п. Раздольный, ул. 60 
лет Октября, 6, кв. 46 

1204100003
623 4105127210 

Категория 
низкого 
риска* 

6. 

Краевое 
государственное 
унитарное предприятие 
«Камчатский 
водоканал» 

КГУП 
«Камчатский 
водоканал» 

683009, Камчатский 
край, г.Петропавловск-

Камчатский, 
пр.Циолковского, 3/1 

1074101006
726 4101119472 

Категория 
низкого 
риска* 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

7. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Коммунальные  
системы» 

МУП 
«Коммунальны

е системы» 

684036, Камчатский 
край, Елизовский 

район, п. Вулканный,  
ул. Центральная, 1 

1184101003
052 4105087091 

Категория 
низкого 
риска* 

8. 
Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Горсети» 

МУП 
«Горсети» 

688000, Камчатский 
край, п. Палана, 
ул. Поротова, 13 

1194101002
314 8202016960 

Категория 
низкого 
риска* 

9. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Коммунальное 
хозяйство Усть-
Большерец-кого 
сельского поселения» 

МУП 
«Коммунально

е хозяйство 
Усть-

Большерец-
кого сельского 

поселения» 

684100 Камчатский 
край, Усть-

Большерецкий район, с. 
Усть-Большерецк, ул. 

Калининская, 2 

1154177000
218 4108007873 

Категория 
низкого 
риска* 

10. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Тепловодхоз» 
Козыревского 
сельского поселения 

МУП 
«Тепловодхоз» 

684405, Камчатский 
край, Усть-Камчатский 

район, п. Козыревск, 
ул. Ленинская, 78А 

1024101223
288 4109003663 

Категория 
низкого 
риска* 

11. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Запорожское» 
Запорожское сельское 
поселение Усть-
Большерецкий 
муниципальный район 

МУП 
«Запорожское» 

684111, Камчатский 
край, Усть-

Большерецкий район, 
с.Запорожское, ул. 

Колхозная, 4Б 

1094141000
326 4108007150 

Категория 
умеренного 

риска* 

12. 

Муниципальное 
казенное учреждение 
«Надежда» жилищно-
коммунального 
хозяйства Усть-
Большерец-кого района  

МКУ ЖКХ 
«Надежда» 

684100, Камчатский 
край, Усть-

Большерецкий район, с. 
Усть-Большерецк, ул. 

Бочкарева, 10 

1184101003
074 4108008242 

Категория 
умеренного 

риска* 

13. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Николаевское 
благоустройство» 

МУП 
«Николаевское 
благоустройств

о» 

684032, Камчатский 
край, Елизовский 

район, с.Николаевка, 
ул. Елизовская, 7 

1151770006
47 4105044620 

Категория 
низкого 
риска* 

14. 

Муниципальное 
казенное предприятие 
Вилючинского 
городского округа 
«Вилючинский 
водоканал» 

МКП ВГО 
«Вилючинский 

водоканал» 

684090, Камчатский 
край, г. Вилючинск, ул. 

Мира, 16  

1184101005
516 4102012468 

Категория 
низкого 
риска* 



15. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Устькамчатрыба» 

ООО 
«Устькамчатры

ба» 

684415, Камчатский 
край, Усть-Камчатский 

район, п. Усть-
Камчатск, ул. 

Комсомольская, 1 

1024101221
066 4109002780 

Категория 
низкого 
риска* 

16. 

Акционерное общество 
«Озерновский 
рыбоконсервный завод 
№ 55» 

АО 
«Озерновский 

РКЗ № 55» 

684111, Камчатский 
край, Усть-

Большерецкий район, 
п. Озерновский, 1А 

1024101221
473 4108003484 

Категория 
низкого 
риска* 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

17. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Колхоз Ударник» 

ООО «Колхоз 
Ударник» 

688716, Камчатский 
край, Карагинский 
район, с. Кострома 

1124177000
683 8203010961 

Категория 
низкого 
риска* 

18. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Наш ДОМ» 

ООО «Наш 
ДОМ» 

688600, Камчатский 
край, Тигильский р-н,  

с. Тигиль, ул. Гагарина, 
д. 34, 13 

1104177001
720 8202016015 

Категория 
низкого 
риска* 

19. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Светлячок» 

ООО 
«Светлячок» 

684024, Камчатский 
край, Елизовский 
район, п. Лесной, 

ул. Чапаева, 8 

1104177002
710 4105038739 

Категория 
низкого 
риска* 

20. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Магма» 

ООО «Магма» 

683902, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, 
пр. Победы, 102 

1024101031
789 4100020304 

Категория 
умеренного 

риска* 

21. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Управляющая 
организация «Сокоч» 

ООО «УО  
«Сокоч» 

684029, Камчатский 
край, Елизовский р-н, 
п. Сокоч, ул. Лесная, 1 

1104177000
014 4105037333 

Категория 
низкого 
риска* 

22. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Стимул» 

ООО «Стимул» 

688713, Камчатский 
край, Карагинский 

район, село Ивашка, 
улица Левченко, 25 

1114101003
642 4101145708 

Категория 
низкого 
риска* 

23. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Жестяно-баночная 
фабрика и Ко» 

ООО «ЖБФ и 
Ко» 

683015, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Индустриальная, 38 

1024101031
350 4101084759 

Категория 
среднего 
риска* 

24. 
Акционерное общество 
«Северо-Восточный 
ремонтный центр» 

АО «СВРЦ» 
684090, Камчатский 

край, г. Вилючинск, ул. 
Владивостокская, 1 

1084141000
492 4102009338 

Категория 
низкого 
риска* 

25. 
Рыболовецкая артель 
«Колхоз Красный 
труженик» 

Рыболовецкая 
артель «Колхоз 

Красный 
труженик» 

684111, Камчатский 
край, Усть-Больше-

рецкий р-н, с. 
Запорожье, ул. 

Центральная, 25 

1024101219
559 4108000596 

Категория 
умеренного 

риска* 



26. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Заозёрный» 

ООО 
«Заозёрный» 

683011, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. Новая, 

1А 

1204100002
590 4101192867 

Категория 
низкого 
риска* 

27. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Заречное» 

ООО  
«Заречное» 

684020, Камчатский 
край, Елизовский р-н, 

п. Раздольный, ул. 
Таежная, 2 

1194101003
249 4105097269 

Категория 
низкого 
риска* 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

28. 

Управление 
Федеральной службы 
безопасности 
Российской Федерации 
по Камчатскому краю 

УФСБ России 
по 

Камчатскому 
краю 

683000, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Советская, 34 

1034100656
556 4101092326 

Категория 
низкого 
риска* 

29. 

Федеральное 
государственное 
бюджетное учреждение 
«Центральное 
жилищно-
коммунальное 
управление» 
Министерства обороны 
Российской Федерации 

ФГБУ 
«ЦЖКУ» 

Минобороны 
России 

105005, г. Москва, ул. 
Спартаковская, 2Б 

1027700430
889 7729314745 

Категория 
низкого 
риска* 

30. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Паратунское 
коммунальное 
хозяйство» 

МУП 
«Паратунское 
коммунальное 

хозяйство» 

684035, Камчатский 
край, Елизовский 

район, п. Термальный, 
ул. Крашенинникова, 2 

1184101000
478 4105086700 

Категория 
умеренного 

риска* 

31. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Водоканал Усть-
Камчатского сельского 
поселения» 

МУП 
«Водоканал 

УКСП» 

684415, Камчатский 
край, Усть-

Камчатский район, п. 
Усть-Камчатск, ул. 
60 лет Октября, 24 

 

1194101005
361 

 

4109006022 
 

Категория 
среднего 
риска* 

 

32. 

Муниципальное 
унитарное 
предприятие 
«Ключевская 
управляющая 
компания» 

МУП «УК 
Ключи» 

684400, Камчатский 
край, Усть-

Камчатский р-он, п. 
Ключи, ул. Кирова, 

д.138 

1154177000
450 4109005597 

Категория 
низкого 
риска* 

 
 

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – 
производителей товаров, работ и услуг в сфере газоснабжения, деятельности 

которых присвоены категории риска 
 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 
Реквизиты 
решения о 

присвоении 



категории 
риска 

1. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«ГАЗПРОМ 
МЕЖРЕГИОНГАЗ 
ДАЛЬНИЙ ВОСТОК» 
 

ООО 
«ГАЗПРОМ 

МЕЖРЕГИОН
ГАЗ 

ДАЛЬНИЙ 
ВОСТОК» 

680011, Хабаровский 
край, г. Хабаровск, ул. 

Брестская, 51 

1152722001
024 2722038529 

Категория 
низкого 
риска* 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

2. 

Акционерное общество  
«ГАЗПРОМ 
ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕН
ИЕ ДАЛЬНИЙ 
ВОСТОК» 

АО  «Газпром 
газораспределе

ние Дальний 
Восток» 

680011, Хабаровский 
край, г. Хабаровск, ул. 

Брестская, 51 

1022701128
317 2722010548 

Категория 
низкого 
риска* 

 
Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – 

производителей товаров, работ и услуг в сфере твердых коммунальных 
отходов, деятельности которых присвоены категории риска 

 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

1. Акционерное общество 
«Спецтранс» 

АО 
«Спецтранс» 

683032, Камчатский 
край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. 
Высотная, 8/1 

1234100001
794 

4100046983 
 

Категория 
низкого 
риска* 

2. 
Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Бытсервис» 

МУП 
"БЫТСЕРВИС

" 

684350, Камчатский 
край, район 

Быстринский, село 
Эссо, ул. Терешковой, 

1 

1064141026
840 

4104002810 
 

Категория 
низкого 
риска* 

3. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
"Ремжилсервис" 
Вилючинского 
городского округа 
 

МУП 
«РЕМЖИЛСЕР

ВИС» 

684090, Камчатский 
край, город 

Вилючинск, улица 
Победы, 5 

1024101223
112 4102001321 

Категория 
низкого 
риска* 

4. 

Открытое акционерное 
общество "Елизовское 
многоотраслевое 
коммунальное 
хозяйство" 
 

ОАО «ЕМКХ» 

684007, Камчатский 
край, город Елизово, 
район Елизовский, 
улица Завойко, 21А 

1024101217
117 4105001305 

Категория 
низкого 
риска* 

5. 
Общество с 
ограниченной 
ответственностью 

ООО 
«Феникс» 

683024, Камчатский 
край, г. 

Петропавловск-

1174101016
715 4101181689 

Категория 
низкого 
риска* 



«Феникс» Камчатский, бульвар 
Рыбацкой Славы, 

д.1,кв.91 

 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Чистый край» 

ООО 
«Чистый 

край» 
 

684017, Камчатский 
край,  

Елизовский район, п. 
Пионерский, ул. 

Янтарная, д.3 

1164101056
008 

 

4105046137 
 

Категория 
низкого 
риска* 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

 

Муниципальное 
унитарное 
предприятие 
«Никольская 
управляющая 
организация» 

МУП «НУО» 
 

684500, Камчатский 
край, Алеутский 

округ, с. Никольское, 
ул. 50 лет Октября, 

д.24 
 

1094141000
580 

 

4103000850 
 

Категория 
низкого 
риска* 

 
Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – 

производителей товаров, работ и услуг в сферах естественных монополий, 
деятельности которых присвоены категории риска 

 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

1. 
Индивидуальный 
предприниматель Кан 
Александр Сергеевич 

ИП Кан А.С. - 3044101162
00020 

4101005667
35 
 

Категория 
низкого 
риска* 

2. 

Индивидуальный 
предприниматель 
Тимофеев Андрей 
Викторович 

ИП Тимофеев 
А.В. - 3224100000

7898 
4105505011

03 

Категория 
низкого 
риска* 

 

3. 

Индивидуальный 
предприниматель 
Гадушкин Сергей 
Юрьевич 

ИП Гадушкин 
С.Ю. - 3184101000

11164 
2720994970

22 

Категория 
низкого 
риска* 

 

4. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Витязь-Аэро» 

ООО «Витязь-
Аэро» 

684032, Камчатский 
край, Елизовский 
район, с.Николаевка, 
мкр Энтузиастов, стр. 1 

1094141000
304 4105034950 

Категория 
низкого 
риска* 

 

5. 

Акционерное общество 
«Камчатское 
авиационное 
предприятие» 

АО «КАП» 

684005, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г.Елизово, ул. 
Звездная, 9/2 

1144177032
372 4105044355 

Категория 
низкого 
риска* 

 



6. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
авиакомпания 
«Стрежевское 
авиапредприятие» 

ООО АК 
«САП» 

636782, Томская 
область, г. Стрежевой, 
МКР 3-й, 304, 1 

1117022001
073 7022019093 

Категория 
низкого 
риска* 

 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

7. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«К.А.П.П.» 

ООО 
«К.А.П.П.» 

683024, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Ватутина, 1 

1064101009
213 4101106385 

Категория 
низкого 
риска* 

 

8. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Джемини-Авто» 

ООО 
«Джемини-

Авто» 

683024, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Автомобилистов, 6 

1054100029
147 4101101450 

Категория 
низкого 
риска* 

 

9. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Альянс-Авто» 

ООО «Альянс-
Авто» 

683902, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Карбышева, 12, 33 

1054100001
955 4101099360 

Категория 
низкого 
риска* 

 

10. Акционерное общество 
«Автопарк» 

АО 
«Автопарк» 

683031, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, пр. Карла 
Маркса, 1 

1114101002
685 4101144790 

Категория 
низкого 
риска* 

 

11. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Компания 
«Солнечный ветер» 

ООО 
«Компания 
«солнечный 

ветер» 

684005, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, ул. 
Звездная, соор. 13А 

1024101217
744 4105000206 

Категория 
низкого 
риска* 

 

12. 

Государственное 
унитарное предприятие 
Камчатского края 
«Камчаттрансфлот» 

ГУП КК 
«Камчаттрансф

лот» 

603032, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Пограничная, 19, 409 

1024101015
355 4100007825 

Категория 
низкого 
риска* 

 

13. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Аэрофьюэлз-
Камчатки» 

ООО 
«Аэрофьюэлз-

Камчатки 

684000, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, 
Топливный переулок, 1 

1034100945
031 4105027409 

Категория 
низкого 
риска* 

 

14. 
Федеральное казенное 
предприятие 
«Аэропрты Камчатки» 

ФКП 
«Аэропорты 
Камчатки» 

684005, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, ул. 
Звездная, 1 

1104177002
379 4105038601 

Категория 
низкого 
риска* 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – 
производителей товаров, работ и услуг в сфере применением цен на 

лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и 
важнейших лекарственных препаратов, деятельности которых присвоены 

категории риска 
 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

1. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Континент» 

ООО 
«Континент» 

684000, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, 
Туристический проезд, 
29 

1224100001
641 4100042700 

Категория 
низкого 
риска* 

2. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Медикап» 

ООО 
«Медикап» 

68400, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, ул. 
Рабочая, 4 

1214100000
290 4100037033 

Категория 
низкого 
риска* 

 

3. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Социальная аптека» 

ООО 
«Социальная 

аптека» 

683042, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Савченко, 18, корпус 2, 
пом. 9-14 

1214100001
610 4100038020 

Категория 
низкого 
риска* 

 

4. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Социальная аптека - 
Камчатска» 

ООО 
«Социальная 

аптека - 
Камчатка» 

683031, Камчатский 
край, г. 
Петропавловск– 
Камчатский, ул. 
Топоркова, 6/3, офис 5 

1204100003
095 4101193243 

Категория 
низкого 
риска* 

5. 

Унитарное 
муниципальное 
предприятие 
«Фармация» 

УМП 
«Фармация» 

684000, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, ул. 
Беринга, 20 

1024101216
952 4105003359 

Категория 
низкого 
риска* 

6. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Норд-Фарм и Ко» 

ООО «Норд-
Фарм и Ко» 

683030, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Сахалинская, 3 

1054100002
990 4101099515 

Категория 
низкого 
риска* 

7. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Трансфарм» 

ООО 
«Трансфарм» 

684000, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, ул. 
Набережная, 23, 66 

1144177001
165 4105043880 

Категория 
низкого 
риска* 



8. 
Государственное 
унитарное предприятие 
«Камчатфармация» 

ГУП 
«Камчатфарма

ция» 

683023, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, пр. 
Победы, 63 

1024101026
047 4100000280 

Категория 
низкого 
риска* 

9. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Никфарм» 

ООО 
«Никфарм» 

688600, Камчатский 
край, Тигильский 
район, с. Тигиль, 
Строительный 
переулок, 30, кв. 16 

1204100002
358 8202017072 

Категория 
низкого 
риска* 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

10. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Парацельс» 

ООО 
«Парацельс» 

683009, Камчтаский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, 
Орбитальный проезд, 
14, 3 

1134101004
663 4101159490 

Категория 
низкого 
риска* 

11. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Эркафарм Дальний 
Восток» 

ООО 
«Эркафарм 

Дальний 
Восток» 

680006, Хабаровский 
край, г. Хабаровск, ул. 
Краснореченская, 193 

1172724026
507 2723197056 

Категория 
низкого 
риска* 

12. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Камчатское» 

ООО 
«Камчатское» 

633244, Новосибирская 
область, Искитимский 
район, с. Быстровка, ул. 
Больничая, 18б, пом. 2 

1194101005
218 5443028043 

Категория 
низкого 
риска* 

13. 

Индивидуальный 
предприниматель 
Семенникова Светлана 
Сергеевна 

ИП 
Семенникова 

С.С. 
- 3141010001

5696 
4109004840

30 

Категория 
низкого 
риска* 

14. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Эконом аптека» 

ООО «Эконом 
аптека» 

683024, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, пр. 
Рыбацкой славы, 4 

1174101015
351 4101180741 

Категория 
низкого 
риска* 

 

15. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Ритм» 

ООО «Ритм» 

680031, Хабаровский 
край, г. Хабаровск, ул. 
Карла Маркса, 182А, 
А1, А2, пом. 211 

1112724101
0035 2724157659 

Категория 
низкого 
риска* 

 

16. 

 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Фармацевтика» 

ООО 
«Фармацевтика

» 

684000, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, ул. 
Ленина, 37, 9 

1194101006
131 4105097773 

Категория 
низкого 
риска* 

 

17. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«АВС» 

ООО «АВС» 

68304, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, пр. 
Рыбаков, 13 

1094101003
974 4101132191 

Категория 
низкого 
риска* 

 



18. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Камфарм» 

ООО 
«Камфарм» 

683032, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Пограничная, 30/1, кв. 
27 

1044100657
743 4101098286 

Категория 
низкого 
риска* 

 

19. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Здоровье» 

ООО 
«Здоровье» 

683017, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Кроноцкая, 15 

1074101000
830 4101114763 

Категория 
низкого 
риска* 

 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

20. 

Индивидуальный 
предприниматель 
Горохова Елена 
Евгеньевна 

ИП Горохова 
Е.Е. - 3114177073

00072 
8201000763

43 

Категория 
низкого 
риска* 

 

21. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Феникс» 

ООО «Феникс» 

683024, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Владивостокская, 47, 
пом. 18 

1194101004
151 410089590 

Категория 
низкого 
риска* 

 

22. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Фарма-Елизово» 

ООО «Фарма-
Елизово» 

684007, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, ул. 
Нагорная, 9 

1024101219
944 4105026652 

Категория 
низкого 
риска* 

 

23. 

Индивидуальный 
предприниматель 
Зиновьева Ольга 
Юрьевна 

ИП Зиновьева 
О.Ю. - 3164101000

61502 
4101161132

01 

Категория 
низкого 
риска* 

 

24. 

Индивидуальный 
предприниматель 
Зубенко Наталья 
Витальевна 

ИП Зубенко 
Н.В. - 3114177035

00012 
4105028729

01 

Категория 
низкого 
риска* 

 

25. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Фарм-Лайф» 

ООО «Фарм-
Лайф» 

683002, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Фролова, 2 

1084101002
974 4101124345 

Категория 
низкого 
риска* 

 

26. 
Индивидуальный 
предприниматель Зубов 
Сергей Анатольевич 

ИП Зубов С.А. - 3044101028
00246 

4101033102
34 

Категория 
низкого 
риска* 

27. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Осман» 

ООО «Осман» 

683009, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Кридищева, 7, кв. 50 

1194101000
488 4101186983 

Категория 
низкого 
риска* 



28. 

Индивидуальный 
предприниматель 
Бобылева Нина 
Александровна 

ИП Бобылева 
Н.А. - 3114101024

00012 
4101037114

69 

Категория 
низкого 
риска* 

29. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«777» 

ООО «777» 

684007, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, ул. 
Завойко, зд. 108 

1074141001
604 415032568 

Категория 
низкого 
риска* 

30. 

Индивидуальный 
предприниматель 
Хуторная Татьяна 
Александровна 

ИП Хуторная 
Т.А. - 3174101000

12028 
2806034497

30 

Категория 
низкого 
риска* 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

31. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Волга» 

ООО «Волга» 
683031, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, 2, 3 

1064101056
030 410110141 

Категория 
низкого 
риска* 

32. 

Индивидуальный 
предприниматель 
Головина Надежда 
Ивановна 

ИП Головина 
Н.И. - 3044101113

00155 4101019341 
Категория 

низкого 
риска* 

33. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Аптека № 11» 

ООО «Аптека 
№ 11» 

684300, Камчатский 
край, Мильковский 
район, с. Мильково, ул. 
Советская, 28 

1164101058
472 4106006842 

Категория 
низкого 
риска* 

34. 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Карагинская районная 
аптека» 

МУП «КРА» 

688700, Камчатский 
край, Карагинский 
район, п. Оссора, ул. 
Советская, 55 

1024101415
381 8203002199 

Категория 
низкого 
риска* 

35. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Валео» 

ООО «Валео» 

688000, Камчатский 
край, Тигильский 
район, пгт Палана, ул. 
Обухова, 12 

1154177001
329 8202016657 

Категория 
низкого 
риска* 

36. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Устьфарма» 

ООО 
«Устьфрама» 

684090, Камчатский 
край, г. Вилючинск, ул. 
Победы, 21, кв. 35 

1154101004
914 4102011785 

Категория 
низкого 
риска* 

37. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Вектор» 

ООО «Вектор» 

684000, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, ул. 
Рябикова, 40А, 60 

1104177000
718 4105037710 

Категория 
низкого 
риска* 

 

38. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Ретро» 

ООО «Ретро» 

683024, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, пр. 50 лет 
Октября, 15 

1064101056
843 4101110381 

Категория 
низкого 
риска* 



39. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Фармакон» 

ООО 
«Фармакон» 

684000, Камчатский 
край, Елизовский 
район, г. Елизово, 11 

1024101220
330 4105021118 

Категория 
низкого 
риска* 

 

40. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Фармритейл» 

ООО 
«Фармритейл» 

603031, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. 
Топоркова, 8/3, 27 

1144101005
333 4101166553 

Категория 
низкого 
риска* 

 

41. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Камчатский торговый 
двор» 

ООО «КТД» 

683024, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, пр. 
Рыбаков, 13, офис 1 

1234100000
738 4100045901 

Категория 
низкого 
риска* 

 

№ 
п/п Полное наименование Сокращенное 

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН 

Реквизиты 
решения о 

присвоении 
категории 

риска 

42. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Камчатбиопрепарат» 

ООО 
«Камчатбиопре

парат» 

683024, Камчатский 
край, г. Петропавловск-
Камчатский, пр. 
Рыбаков, 4 

1024101027
940 4101080000 

Категория 
низкого 
риска* 

 

43. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Агроресурсы» 

ООО 
«Агроресурсы» 

630559, Новосибирская 
области, р.п. Кольцово, 
зона АБК, зд. 5, офис 
21 

1035403649
874 5408191400 

Категория 
низкого 
риска* 

 

44. 

Акционерное общество 
«Научно-
производственная 
компания «Катрен» 

АО «НПК 
«Катрен» 

630559, Новосибирская 
область, р.п. Кольцово, 
пр. Академика 
Сандахчиева, зд. 11 

1025403638
875 5407130693 

Категория 
низкого 
риска* 

 

45. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Магнит Фарма» 

ООО «Магнит 
Фарма» 

350072, Краснодарский 
край, г. Краснодар, ул. 
Солнечная, 15/4А, каб. 
3200/1 

1177746689
075 7702420263 

Категория 
низкого 
риска* 

 

46. 
Акционерное общество 
«Центр внедрения 
«Протек» 

АО ЦВ Протек 
115201, г. Москва, 
Каширское шоссе, 22, 
кв.4 

1027700266
670 7724053916 

Категория 
низкого 
риска* 

 

 
*Категория риска присвоена на основании Критериев отнесения деятельности юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей к категории риска при осуществлении государственного контроля 
(надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов), утвержденных постановлением правительства 
Камчатского края от 05.10.2021 № 423-П «Об утверждении Положения о региональном государственном 
контроле (надзоре) в области регулируемых государством цен (тарифов)». 

 

 

 

 



 

 

 

 


